Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2023 - B

Art. 1º - O Prefeito do Município de Alfredo Marcondes, Estado de São Paulo, no uso das suas
atribuições legais, HOMOLOGA as inscrições, conforme ANEXO I, referente ao Concurso Público aberto
através do Edital nº 001/2023.

Art. 2º - O candidato que não tiver sua inscrição homologada deverá interpor recurso, conforme

disposto no item 14. do Edital de Concurso Público nº 001/2023, anexando o comprovante de pagamento. O
candidato que não interpor recurso em tempo hábil perderá o direito de realizar a prova.

Art. 3º - Informamos aos candidatos homologados que a prova escrita objetiva, bem como a

entrega dos documentos referentes a Prova de Títulos serão realizadas no dia 05 DE FEVEREIRO DE 2023,
conforme segue:

HORÁRIO DE INÍCIO: 08H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL FILOMENA SCATENA CHRISTOFANO, sito à Rua das Américas, nº 517 –
Centro, em Alfredo Marcondes - SP.
Cargos: Atendente, Gari (Masculino), Gari (Feminino) e Operador de Máquinas.

HORÁRIO DE INÍCIO: 13H30MIN

LOCAL: ESCOLA ESTADUAL FILOMENA SCATENA CHRISTOFANO, sito à Rua das Américas, nº 517 –
Centro, em Alfredo Marcondes - SP.
Cargos: Escriturário, Professor de Educação Básica, Trabalhador Braçal e Tratorista.

Art. 4º - O candidato deverá comparecer ao local designado, munido de UM DOS SEGUINTES

DOCUMENTOS NO ORIGINAL:
- Cédula de Identidade - RG;
- Carteira de Órgão ou Conselho de Classe;
- Carteira de Trabalho e Previdência Social;
- Carteira Nacional de Habilitação, emitida de acordo com a Lei 9.503/97 (com foto);
- Passaporte.
Parágrafo único. Não serão aceitos documentos digitais nem a entrada de candidatos no local de
prova após o horário de início.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.

Alfredo Marcondes – SP, 24 de janeiro de 2023.

Celso Pirani Passos
Prefeito Municipal

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

ANEXO I

INSCRIÇÃO CARGO NOME
641808 ATENDENTE ADRIANA FIGUEIREDO DE ANDRADE
642418 ATENDENTE ADRIANA RENATA GOMES ARMINIO
642076 ATENDENTE ALEXANDRA DE MIRANDA SILVA CARLOS
642196 ATENDENTE ALINE FELICIANO DE ANDRADE
642286 ATENDENTE ANA BEATRIZ BARROS DA SILVA RAMPAZI
641639 ATENDENTE ANDREIA APARECIDA PERUQUE
641070 ATENDENTE BERTA LUCIA PEREIRA DA SILVA
642335 ATENDENTE BRUNO DA SILVA PONTES
642292 ATENDENTE CAINARA CRISTINA MELO CHEREGATI
642387 ATENDENTE CAMILA SOTOCORNO KURAUTI
642054 ATENDENTE CARMEM LUCIA SILVA SANTOS MONTELO
641241 ATENDENTE CATIA CRISTINA CORDEIRO GUERREIRO
640992 ATENDENTE CLAUDINEIA DE OLIVEIRA SILVA
641167 ATENDENTE CRISTIANA APARECIDA DE DEUS OLIVEIRA
642495 ATENDENTE CRISTIANE SANTOS ALVES BARBOSA
642406 ATENDENTE DANIELA TONZAR PARRA
641122 ATENDENTE DJALMA BARBOSA DOS SANTOS
641404 ATENDENTE ELAINE BATISTA RODRIGUES
642151 ATENDENTE ELAINE DA ROCHA SILVA
641223 ATENDENTE ERICA FERNANDA DE SOUZA ALMEIDA
641785 ATENDENTE ERIKA OLIVEIRA BOLONCENHA
642024 ATENDENTE EVELLYN CAROLINY TROMBETA GONCALVES
642162 ATENDENTE FERNANDA TROMBETA CHEREGATI CAMPOS
641125 ATENDENTE FLAVIO FERNANDO DA SILVA
641029 ATENDENTE FRANCIELLE SILVA DOS SANTOS
641721 ATENDENTE GABRIELLI MAGALHAES COELHO
641753 ATENDENTE GRACIELA DIAS CAMINAGA
642333 ATENDENTE HOEDER PIERONI NEVES
641995 ATENDENTE ISABELE MARIA NAVARRO MENDES
642526 ATENDENTE ISABELLY CAROLINE MARTINS DIAS
642030 ATENDENTE JAQUELINE IORIO BONFIM
641812 ATENDENTE JESSICA DAYANE OLIVEIRA DE PINHO
641160 ATENDENTE JULIANA PEREIRA MARQUES
641218 ATENDENTE KAREN CORREIA BENEDITO
641755 ATENDENTE KARLA CAROLINE GOLA TONZAR RODRIGUES
641092 ATENDENTE KARLA CHRISTINA OLIVEIRA GONCALVES
641084 ATENDENTE KEILA GIOVANA JESUS BALDO
642499 ATENDENTE LARISSA BATISTA DA SILVA
641050 ATENDENTE LARISSA DE SOUZA MACEDO SAVIOLO
641917 ATENDENTE LEONARDO HIROHITO SAKATA AMARAL
641206 ATENDENTE LETICIA MARIELE XAVIER DE FREITAS
641524 ATENDENTE LUANA MAINO MACEDO
641582 ATENDENTE LUIS OTAVIO ROMUALDO RODRIGUES
641748 ATENDENTE MARCELA TROMBETA
641177 ATENDENTE MARCOS SANTOS
641683 ATENDENTE MARIA FRANCIANE ARLATI
640980 ATENDENTE MARIA ROCHA NUNES DA SILVA
642324 ATENDENTE MARIA VITORIA LOPES DE MELO
642010 ATENDENTE MARILDA PAULA ZAMPIERI BRAIANI
642517 ATENDENTE MARISI HELENI SCATOLON DOS SANTOS ROCHA

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

641829 ATENDENTE MIRIA APARECIDA DOS SANTOS AMARAL
641212 ATENDENTE MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA TONI
642275 ATENDENTE NATASHA BEZERRA DE OLIVEIRA SANTOS
642177 ATENDENTE NICELIA TROMBETA DE OLIVEIRA RODRIGUES
642424 ATENDENTE OTAVIO NOGUEIRA STURARO
641725 ATENDENTE PABLO HENRIQUE LEAO SANCHES
641221 ATENDENTE PATRICIA CRISTI CATUSSI CALDERAN
642044 ATENDENTE RAFAELA MARQUES TARIFA
642367 ATENDENTE RAIZA LUSTRE SCANDELAI
641654 ATENDENTE REGILENE RODRIGUES DE LIMA
642391 ATENDENTE REGINA CELIA CAROBINA
642402 ATENDENTE REGINA DE SOUZA
641140 ATENDENTE RICARDO HENRIQUE FERREIRA PIPINO
641464 ATENDENTE ROSEMEIRE FERREIRA DA SILVA
641688 ATENDENTE ROSIMEIRE DE SOUZA LUSTRE RODRIGUES
642539 ATENDENTE SAMYRA LEAL CHAVES
641921 ATENDENTE SIDNEIA OLIVEIRA SANTOS PETINATI
641168 ATENDENTE SILVIA APARECIDA CAMARGO CORREIA
641495 ATENDENTE SIMONI SILVA RAMPAZO DE SOUZA
640995 ATENDENTE STEFANI CASTILHO
642114 ATENDENTE STEPHANIE CAROLINE CLEMENTE DOS SANTOS
641134 ATENDENTE SUELI PEREIRA NOZABIELI
641172 ATENDENTE THAIS MARINS DE OLIVEIRA

642284 ATENDENTE
THAMYRIS DAYARA BRASILINO DOS SANTOS
DUARTE

642442 ATENDENTE VANESSA FERREIRA MARTINS
642200 ATENDENTE VANESSA SILVA
642178 ATENDENTE VICTOR RENAN DA SILVA LEITE
641220 ATENDENTE VITORIA GOMES MENDES
642407 ATENDENTE WEELLYAN WEBERT DE AZEVEDO MARIANO
641105 ATENDENTE WILLIAM GUSTAVO DA ROCHA SOUSA
641922 ESCRITURÁRIO APARECIDA CREMONESE MOREIRA
642491 ESCRITURÁRIO CAIO FERNANDO RAMPAZI TUMITAN
642056 ESCRITURÁRIO CARMEM LUCIA SILVA SANTOS MONTELO
642386 ESCRITURÁRIO CESAR AUGUSTO MALACRIDA
641919 ESCRITURÁRIO DAIANE PINHO PRETTI
642203 ESCRITURÁRIO DANIELA TONZAR PARRA
641726 ESCRITURÁRIO FRANCIELE AZEVEDO
641923 ESCRITURÁRIO JOAO ANTONIO BLASEK PEDRO
642346 ESCRITURÁRIO JOSE DANIEL DE MENDONCA MARTINS
641815 ESCRITURÁRIO JOSE GABRIEL NAVARRO ALVES
642401 ESCRITURÁRIO JOSIELE APARECIDA SOUZA DOS SANTOS
642066 ESCRITURÁRIO JOYCE CAMILA CRUZ LEITE
641204 ESCRITURÁRIO JULIANA DA SILVA BARROS
642280 ESCRITURÁRIO KARINA SILVA OLIVEIRA
641094 ESCRITURÁRIO KARLA CHRISTINA OLIVEIRA GONCALVES
641086 ESCRITURÁRIO KEILA GIOVANA JESUS BALDO
641051 ESCRITURÁRIO LARISSA DE SOUZA MACEDO SAVIOLO
641861 ESCRITURÁRIO LEONARDO DA SILVA SOARES
641207 ESCRITURÁRIO LETICIA MARIELE XAVIER DE FREITAS
641526 ESCRITURÁRIO LUANA MAINO MACEDO
642081 ESCRITURÁRIO LUCIANO FERREIRA CAMPOS
642512 ESCRITURÁRIO MARISI HELENI SCATOLON DOS SANTOS ROCHA
642080 ESCRITURÁRIO MAYARA MOTA DE ANDRADE SILGUEIRO

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

641164 ESCRITURÁRIO MONICA CRISTINA DE OLIVEIRA TONI
641501 ESCRITURÁRIO NATALIA ROMAO DOS SANTOS
641927 ESCRITURÁRIO RODRIGO DA SILVA VIDAL
642347 ESCRITURÁRIO SIDNEIA OLIVEIRA SANTOS PETINATI
642183 ESCRITURÁRIO SILMARA SILVA DO ROSARIO LEITE
641126 ESCRITURÁRIO SIMONE RODRIGUES DA SILVA
642148 ESCRITURÁRIO TARSO VINICIUS MOREIRA
642179 ESCRITURÁRIO VICTOR RENAN DA SILVA LEITE
642480 GARI (FEMININO) ADAIANE DA SILVA RODRIGUES MARIANO
641649 GARI (FEMININO) ANTONIA EDNA DE LIMA GABARRON
641727 GARI (FEMININO) APARECIDA FATIMA DE SOUZA DOS SANTOS
642380 GARI (FEMININO) BIANCA BELINO DE OLIVEIRA
641877 GARI (FEMININO) CRISTIANE APARECIDA MARQUES DOS SANTOS
642144 GARI (FEMININO) DANIELLE RIBEIRO MARCELINO
642508 GARI (FEMININO) DIENI CRISTINA SCARMAGNANI SOUSA
641746 GARI (FEMININO) DIRCE GABARRON
642256 GARI (FEMININO) EDITE ROSARIO SANTOS
640991 GARI (FEMININO) EDMARCIA DA SILVA TEIXEIRA
641624 GARI (FEMININO) EDMARCIA MARINS DA SILVA
641657 GARI (FEMININO) ELIANA APARECIDA BATISTA DE SOUZA
641030 GARI (FEMININO) ELIANA DE BARROS BATISTA LOPES
641716 GARI (FEMININO) ERICA OLIVEIRA DOS SANTOS
641734 GARI (FEMININO) ESTERNELE BERARDINELLITEIXEIRA
641088 GARI (FEMININO) FERNANDA DOS SANTOS SILVA
642313 GARI (FEMININO) FERNANDA TROMBETA CHEREGATI CAMPOS
640981 GARI (FEMININO) GEDIMARCIA MARIANO PERES
641776 GARI (FEMININO) GIOVANA SAMPAIO SEVIERO
641500 GARI (FEMININO) JANICE GONCALVES SILVA
642475 GARI (FEMININO) JOSIANE BELIZARIO DOS SANTOS
641085 GARI (FEMININO) KEILA GIOVANA JESUS BALDO
642341 GARI (FEMININO) LAUDICEIA RODRIGUES MARIANO DE LIMA
641739 GARI (FEMININO) LAURIANE DA SILVA AGLIO
641178 GARI (FEMININO) LUCIA GABARRON E GABARON
642198 GARI (FEMININO) MARCIA APARECID LEONARDO OLIVEIRA
642159 GARI (FEMININO) MARIA EDNA ANDRADE DA CRUZ
642047 GARI (FEMININO) MARIA EUNICE FERREIRA DA SILVA PONTES
640999 GARI (FEMININO) NAYRA ABILIO MACHADO
640999 GARI (FEMININO) NAYRA ABILIO MACHADO
642048 GARI (FEMININO) NELY ROBERTO DA CUNHA SANTOS
641918 GARI (FEMININO) PATRICIA SILVA MARINS
642202 GARI (FEMININO) ROSANGELA APARECIDA FERARIO DA SILVA
641025 GARI (FEMININO) ROSANGELA OLIVEIRA DOS SANTOS RODRIGUES
642279 GARI (FEMININO) ROSELANGELA DOS SANTOS OLIVEIRA
642185 GARI (FEMININO) SILMARA SILVA DO ROSARIO LEITE
641006 GARI (FEMININO) SILVANA DA SILVA DIAS BENEDETE
641999 GARI (FEMININO) SILVANA SANTOS DA SILVA
641179 GARI (FEMININO) SOLANGE ROSA DA SILVA
641629 GARI (FEMININO) STELA SILVA SANTOS
642489 GARI (FEMININO) SUELI APARECIDA ELIE DE SOUSA MARTINS
641611 GARI (FEMININO) SUZI MEIRE ALVES MACHADO
642061 GARI (FEMININO) TATIANA DE LIMA CONSTANTINO
641203 GARI (FEMININO) VALDERES MARIA CAMPOS DA SILVA FELIPPE
642450 GARI (FEMININO) VANDA MARQUES LEITE

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

641761 GARI (FEMININO) VANESSA XAVIER MENDES
641238 GARI (MASCULINO) AFONSO PEREIRA MACIEL
641129 GARI (MASCULINO) ANGELO ORIGO CAMPOS
641874 GARI (MASCULINO) CAIO VENICIOS MARQUES DOS SANTOS
642096 GARI (MASCULINO) CLAUDIO JOSE GRACIANO ULIAN
641895 GARI (MASCULINO) DANILO SANTOS DE MOURA
642210 GARI (MASCULINO) DIJALMA ARAUJO OLIVEIRA
641082 GARI (MASCULINO) ELCIO FERREIRA DE SANT'ANA
642058 GARI (MASCULINO) NATALICIO DA SILVA
642250 GARI (MASCULINO) NATHAM LUIZ SANTOS KOSUGI
642029 GARI (MASCULINO) NAUAN DA SILVA PEREIRA
642322 GARI (MASCULINO) PEDRO OTAVIO DE BARROS DUARTE
642329 GARI (MASCULINO) ROBSON BATISTA OLIVEIRA
642127 GARI (MASCULINO) RONALDO DE OLIVEIRA CORREIA
642416 OPERADOR DE MÁQUINAS AILTON RODRIGUES
641976 OPERADOR DE MÁQUINAS APARECIDO DE ARAUJO
641215 OPERADOR DE MÁQUINAS DYAGLIO APARECIDO SANTOS SILVA
641751 OPERADOR DE MÁQUINAS EDENILSON ERCOLINO DIAS CAMINAGA
642219 OPERADOR DE MÁQUINAS EDILSON GAZOLA PASSONE
642175 OPERADOR DE MÁQUINAS HELTON DE ARAUJO RODRIGUES
641181 OPERADOR DE MÁQUINAS HICARO SILVA MACHADO
642443 OPERADOR DE MÁQUINAS JOAO CARLOS GONCALVES DOS SANTOS
642403 OPERADOR DE MÁQUINAS JOSE ELSON DE ARAUJO
641184 OPERADOR DE MÁQUINAS MATHEUS RODRIGUES PEREIRA
641886 OPERADOR DE MÁQUINAS RONILDO DE SOUZA NOGUEIRA
641782 OPERADOR DE MÁQUINAS VALDINEI CORREIA GABARON
642321 OPERADOR DE MÁQUINAS VANDECIR CLEVER MARTINS
640966 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA AGATHA GAMA PEREIRA DA SILVA
642290 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALANA DE SOUZA TROMBETTA
641202 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALINE APARECIDA ALONSO VIDAL
640968 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ALUIZIO HENRIQUE LOPES DE ALMEIDA
641230 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ANA CLAUDIA GOMES RAMPAZZO
641232 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ANDRE GONCALVES VIEIRA

641602 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
ANDREIA FRANCISCA NOVAIS SANTANA
CREMONESI

641015 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ANDRESSA AMORIM PETINATI
642155 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA BEATRIZ APARECIDA BOLONCENHA BETTIO
642190 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA BEATRIZ SOUZA MATOS ALFELI
641071 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA BERTA LUCIA PEREIRA DA SILVA
641767 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA BRUNA DOS SANTOS BRAGA
642016 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA BRUNA LORRAINE SIQUEIRA ALVES
641963 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA CELIA CRISTINA DO PRADO FREITAS
641189 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA CLAUDIA MARIA DA SILVA MAIA
641124 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DALIRIA RODRIGUES AMBROSIO
641121 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA DJALMA BARBOSA DOS SANTOS
642147 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA EDMARCIA BATISTA DE SOUZA VOLTARE
642174 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA EDNA APARECIDA ALMEIDA UEHARA
642180 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ELEN CRISTINA DA SILVA BAZAN
642544 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ELIANA EDERLI SPIRONDI VALOTA
641138 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ELIANE FERREIRA BERNABE
642454 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ELISANGELA CRISTINA DA SILVA
640990 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ELIZABETE SIMAN SANTOS
641623 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ELOISA RODRIGUES CAETANO BRAMBILLA
641904 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA FRANCIANE LIMA

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

640970 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA GIOVANA DA SILVA ARAUJO
641254 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA HELENA JOSE SANTOS
642484 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA IEDA DA SILVA LIMA
641081 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA JESSIKA SILVA DOS ANJOS
642334 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA JOAO PEDRO FERREIRA FILHO
642420 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA JULIO CESAR ALVES
641112 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LEDA DOS SANTOS RIBAS
642468 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LETICIA GONCAALVES DA SILVA
642220 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LIGIA REGINA AIPP DA TRINDADE
642383 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LUCIANE RODRIGUES FERREIRA VIDAL
641333 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LUCINEIA DA SILVA CERESINI
641700 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LUCINEIA SANDRO
641600 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA LUZIA CARLA MENDES FERREIRA
641019 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MALVINA CLEMENTE DE SOUZA
642529 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARCELA APARECIDA DE OLIVEIRA
641491 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARCIA REGINA OLIVEIRA BARRIOS
642345 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARIA APARECIDA VIEIRA DE ARAGAO SANTOS
641234 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARIA GABRIELA SOUZA DE OLIVEIRA
642077 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARIA JOSE PIRONDI PINTO DE ALMEIDA
641735 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MARINA SAMPAIO GABARON
642043 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MICHELLE CRIST CORREIA LOPES
642433 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA MIRIAM MIRANDA DA SILVA LIMA
642549 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NADJA GONCALVES SILVA
641463 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA NATANNY DA SILVA PERUQUE
642316 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PATRICIA LUANA NICOLIN
642349 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PRISCILA MOURA DA SILVA LOPES
641066 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA RAQUEL COELHO DE SOUSA
642000 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA REJANI ROCHA TONICANTE
641331 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA RENATA LUIZA DE OLIVEIRA
641059 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA ROSA MARIA SILVA CACIANO
640976 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA SUZANA DE OLIVEIRA ARAUJO
641394 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA TACIANE MARIA BARBOSA
641251 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA TATIANE BASTOS DA SILVA
642374 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA VANIA GABARAO TONI PONTES
642132 PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA VERA LUCIA DE OLIVEIRA RODRIGUES
640958 TRABALHADOR BRAÇAL ADOLFO DOS SANTOS OLIVEIRA
641890 TRABALHADOR BRAÇAL ANDREY JUNIOR SOUZA
642149 TRABALHADOR BRAÇAL ANGELIM MONTELLO FELIPPE
641130 TRABALHADOR BRAÇAL ANGELO ORIGO CAMPOS
642211 TRABALHADOR BRAÇAL DIJALMA ARAUJO OLIVEIRA
641997 TRABALHADOR BRAÇAL EDILSON DO AMARAL
642050 TRABALHADOR BRAÇAL EDMARCIA DA SILVA TEIXEIRA
641083 TRABALHADOR BRAÇAL ELCIO FERREIRA DE SANT'ANA
641659 TRABALHADOR BRAÇAL ELIANA APARECIDA BATISTA DE SOUZA
641777 TRABALHADOR BRAÇAL GIOVANA SAMPAIO SEVIERO
642528 TRABALHADOR BRAÇAL IAN FELIPE LEANDRO SANTANNA
641034 TRABALHADOR BRAÇAL JOSE APARECIDO SOUZA DOS SANTOS
642228 TRABALHADOR BRAÇAL KAREN CORREIA BENEDITO
642204 TRABALHADOR BRAÇAL MARCIA APARECID LEONARDO OLIVEIRA
642277 TRABALHADOR BRAÇAL MARCOS ROBERTO FRANCISCO
641001 TRABALHADOR BRAÇAL NAYRA ABILIO MACHADO
641001 TRABALHADOR BRAÇAL NAYRA ABILIO MACHADO
642002 TRABALHADOR BRAÇAL NIVALDO DA SILVA SANTOS

Prefeitura Municipal de Alfredo Marcondes
Rua Osvaldo Cruz, 401- Centro - Alfredo Marcondes-SP

Fone/Fax-(18) 3266-4090

641352 TRABALHADOR BRAÇAL SUELEN CORREIA DE SOUZA
641182 TRATORISTA HICARO SILVA MACHADO
642133 TRATORISTA RICARDO OLIVEIRA NETTO
642158 TRATORISTA WELINGTON ANDRADE DA CRUZ